UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TP

V/v kiểm tra, xác minh tình

trạng hôn nhân

Xã Quang Trung, ngày    tháng   năm2021

Kính gửi: UBND xã Đông Dư, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội

Ngày 21/01/2021 UBND xã Quang Trung nhận được đề nghị xác minh

tình trạng hôn nhân trong thời gian cư trú tại địa phương của công dân Trịnh Thị

Thùy Dung; sinh ngày 08/02/1991, CMND số 173664914 do Công an tỉnh

Thanh Hóa cấp ngày 14/10/2008.

 Nơi đăng ký HKTT hiện tại: Xã Đông Dư, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội

Nơi đăng ký HKTT trước đây: Thôn 4, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn,

tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Quang Trung đã tiến hành kiểm tra sổ đăng ký kết hôn và xác

nhận tình trạng hôn nhân, kết quả kiểm tra không có tên của bà Trịnh Thị Thùy

Dung với thông tin như trên. Như vậy, trong thời gian thường trú tại địa phương

từ ngày  08/02/2009 đến ngày 19/01/2015 bà Trịnh Thị Thùy Dung chưa đăng

ký kết hôn với ai.

Để đảm bảo quyền lợi cho công dân, UBND xã Quang Trung chuyển

công văn xác minh về tình trạng hôn nhân của công dân trong khoảng thời gian

thường trú tại địa phương đến UBND xã Đông Dư, huyện Gia Lâm, thành phố

Hà Nội xem xét giải quyết thủ tục đăng ký hộ tịch cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T15:39:03+0700

		2021-01-21T15:56:20+0700

		2021-01-21T15:56:39+0700